^^wmcí/í<<i cia ^áío/ncía (^Âi/yÍ!^Ícca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroauefS.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 520/2022
Na 14» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/05/2022 Reitera a Indicação n° 1.121, de 26/10/2021, que:
"Solicita motoniveiamento para trecho da Rua
Oiávo Capuzzo entre o Campo do Capuzzo e o
Roque Raquete."

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

o motoniveiamento para trecho da Rua Olávo Capuzzo entre o Campo do Capuzzo e o
Roque Raquete.

JUSTIFICATIVA:

A referida via encontra-se em más condições de

tráfego, sendo necessárias melhorias para a mesma.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

4 de maio de 2022.

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 04/05/2022 ■ 16:16 5872/2022

/vtc

CO
0
CD

^ O
9<i

sã

T-CD

<MX
CVICO

g(D

E O)
CD "O
O'O
W O
LD o

S g
in£

CO--
o CD

Í|
p
si
w g

1
LiJ o
CO O

-3 ®

Z CO

í tõ
rI
C.Q

ié
i o
03 CJ

8
0 52
"2 w
iíS
(/) 3

(0 C

«8
.= ̂
CD ü

01
■88
.2 S
9-"■ora

^ (D
o.£

ü.i=

"O ^
B§
to o
Ui «

CO
Q.